
First Tracks Round 3
Ravensdale / 23.06.2019

Detailauswertung
Convery, Barry
Verein: Greenbikes
Startnummer: 23

Enduro

Kategorie:
Veteran Men (40-49)

Gesamt-Zeit: 18:19,73

Strecken-Platzierung: 109 (von 263)
Bestzeit der Strecke: 13:24,69
Kategorie-Platzierung: 22(von 54)
Bestzeit in der Kategorie: 14:46,97

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Split
Zeit

3:01,13
1:59,08
6:10,77
5:12,39
3:55,44

Platz
Kat.
22
27
30
18
20

Rückst.
Kat.

0:30,01
0:22,43
1:35,74
0:48,50
0:38,51

Platz
Gesamt

97
108
152
78
91

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:43,75
0:29,73
2:07,28
1:11,50
0:52,51

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


