

## Detailauswertung

Convery, Barry Gesamt-Zeit: 18:19,73

Verein: Greenbikes Startnummer: 23

Enduro Strecken-Platzierung: 109 (von 263)

Bestzeit der Strecke: 13:24,69

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 22(von 54)

Veteran Men (40-49)

Bestzeit in der Kategorie: 14:46,97

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	3:01,13	22	0:30,01	97	0:43,75					
Stage 2	1:59,08	27	0:22,43	108	0:29,73					
Stage 3	6:10,77	30	1:35,74	152	2:07,28					
Stage 4	5:12,39	18	0:48,50	78	1:11,50					
Stage 5	3:55,44	20	0:38,51	91	0:52,51					